2024年５月 29日

各位

マックスバリュ東泉店への ATM新設のお知らせ

 株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、東泉支店の酒田支店内への移転・統合にともない、

下記のとおり ATM を新設いたしますのでお知らせいたします。

現東泉支店の営業は 2024 年 6 月 28 日（金）をもちまして終了いたしますが、近隣に開設いたし

ます当 ATM を引き続きご利用いただきますようお願いいたします。

記

１． ATM概要

名称 山形銀行 酒田支店 マックスバリュ東泉店出張所

住所 山形県酒田市東泉町 4-1-15

営業時間
平 日     8:00～21:00

土・日・祝  9:00～21:00

設置台数 1台

取扱サービス
入金、出金、振込、振替、通帳記入、残高照会、通帳繰越 等

※現金による振込はご利用いただけません。

２． 開設日

2024年 6月 10日（月）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

＜やまぎん＞テレフォンセンター 0120-170-585

受付時間 9:00～17:00（平日）

※ 音声ガイダンスに沿って「6」→「1」をご入力ください。

        発信者番号を通知しておかけください。